
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА  

ЛЕОНТИЯ ВАСИЛЬЕВИЧА КОНДРАТЬЕВА 

П.ТЮМЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

«1» февраля 2022 г.                                                                                 № 40 

п. Тюменский 

Об участии в муниципальном этапе краевого конкурса 

 «Учитель здоровья» в 2022 году 

 

В соответствии с планом работы ГБОУ ИРО КК на 2022 год, на 

основанииприказа Управления образования администрации муниципального 

образования Туапсинский район  от 27 января 2022 года №59  «О проведении 

муниципального этапа краевого конкурса «Учитель здоровья» в 2022 году» 

(далее – Приказ УО), п р и к а з ы в а ю: 

1. Принять участие в муниципальном этапе краевого конкурса «Учитель 

здоровья» в 2022 году (Далее – Конкурс) в период с15марта по 26марта 2022 

годаучителю начальных классов МБОУ СОШ № 37 им. Л.В. Кондратьева 

п.Тюменский Сергеевой Анастасии Степановне. 

2.Участнику Конкурса Сергеевой А.С., согласно  Положению о Конкурсе 

(Приложение № 1 Приказа УО) предоставить в срок до 15марта 2022 года в 

оргкомитет  Конкурсав электронном виде и на бумажном носителе следующие 

документы: 

 информационную карту участника Конкурса; 

 конспект урока или занятия; 

 презентацию конкурсного задания «Я – учитель здоровья»; 

 заявление на обработку персональных данных. 

3. И.о. заместителя директора по УВР Щербань Марине Александровне – 

председателю методического совета школы, участнику конкурса «Учитель 

здоровья-2020», оказывать методическую поддержку участнику Конкурса 

Сергеевой А.С.,  при подготовке конкурсных материалов.  

4. Заместителю директора по ВР Дундуковой Наталье Сергеевне 

обеспечить освещение подготовки и проведения муниципального этапа 

краевого конкурса «Учитель здоровья» на сайте ОУ – предоставить 

соответствующие материалы для размещения ответственному за сайт 

Шафигуллиной Зарине Рамилевне. 

 5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по ВР Дундукову Н.С.. 

 

Директор                                             Н.М. Антипенко 



С приказом ознакомлены: 

Сергеева А.С. 

Щербань М.А.  

Дундукова Н.С.  

Шафигуллина З.Р. 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	С приказом ознакомлены:
	Сергеева А.С.
	Щербань М.А.
	Дундукова Н.С.
	Шафигуллина З.Р.

